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1 MOTORSPORT Sv tinsk SV TINSK  Lubomír Subaru Impreza x x x nad 2000 cm

2 MART Motorsport MATOU EK Mat j PROTIVOVÁ Anna Mazda 3 x x x do 1600 cm

3 VYMLÁTIL Jakub VYMLÁTIL Jakub CHYTALOVÁ Kamila Renault Clio Sport x x x do 2000 cm

4 Garage36 KRÁ ALA Petr BRABLEC Jan Opel Tigra Sport x x x do 1600 cm

5 Jelen pod koly VAJÍK David JELÍNKOVÁ Lucie BMW E46 320i x x x nad 2000 cm

6 Bruska Racing OPÍK Miroslav OPÍKOVÁ Denisa Peugeot 206 GTi BP x x x do 2000 cm

7 HSC Racing SLOVÁ EK Stanislav ESCOBAR Liseti Subaru Impreza WRX x x x nad 2000 cm

8 tajny Motorsport STEIN Patrik PASTY ÍK Jakub Audi A3 Quattro x x x nad 2000 cm

9 opa Motorsport OPÍK Martin OPÍK Miroslav Seat Leon Cupra x x x nad 2000 cm

10 ABRAHÁM Jan ABRAHÁM Jan ZAPLETAL Jan BMW E46 x x x nad 2000 cm

11 DHCar Racing HANDL Dominik HANDL Eduard Citroen Saxo VTS x x x do 1600 cm

12 Lukssaa Racing POTOCK  Luká Audi S3 Quattro x x x nad 2000 cm

13 GB Motorsport GAZDA Adam BARCUCH Dominik Volkswagen Golf 4 x x x nad 2000 cm

14 JERRY Racing ONDRA Jaroslav PFEILER Luká Mazda 3 x x x do 1600 cm

15 Walda Motorsport VAL EK Ond ej JULÍNEK Martin Fiat Punto HGT x x x do 2000 cm

16 Just racing team VÍT Jind ich ERNOHORSK  Marek Mazda MX-5 NB x x x do 2000 cm

17 Garage36 IMEK Daniel TESANNEN Jarko Toyota Corolla E11 x x x do 1400 cm

18 ANTO  Petr ANTO  Petr BASOVNÍK Antonín Suzuki Swift x x x do 1400 cm

19 Kubov Racing KUBOV Patrik KUBOV Marek Citroen C2 VTS x x x do 1600 cm

20 Colin rallye DAN K Radomír Ford Focus x x x do 2000 cm

21 Wings team B LÍK Michael WV Golf 2 x x x do 2000 cm

22 DLAPEX Racing DLAPA Jakub TLACH Tomá Ford Puma x x x do 2000 cm

23 ENOVSK  Petr ENOVSK  Petr Citroen Saxo x x do 1600 cm

24 JANOTA Motorsport JANOTA Tomá  jun JANOTA Tomá koda Fabia x x do 1400 cm

25 LOJI Racing ONDRA Alois ZSEMBERIOVÁ Tereza koda Felicia x x x do 1400 cm

26 VA EK Martin VA EK Martin LI ENÍK Petr Subaru Forester x x x do 2000 cm

27 Garage36 IMEK Michael Citroen C2 VTS x x x do 1600 cm

28 SimSec KOSE EK Tomá VESELÁ Simona Ford Focus mk1 x x x do 1600 cm

29 Omezova MAD RA Jan SUKAN  Michal Citroën Saxo VTS x x x do 1600 cm

30 Autokat racing TALA OVÁ Kate ina Toyota Corolla x x x do 1600 cm

31 Colin Ralye DAN K Toma PAVLI TÍK Jakub Citroen Saxo VTS x x x do 1400 cm

32 ARM-Motorsport KROUTILÍK Jan TRÁVNÍ KOVÁ Markéta Citroen Saxo VTS x x x do 1400 cm

33 K_G Rally team BRÁZDA Jan ABLA Jan koda Felicia x x x do 1400 cm

34 KN Racing KULHA Jan GREGOR Vojt ch Citröen Saxo x x x do 1400 cm

35 MILI KA Stanislav MILI KA Stanislav MILI KOVÁ Karolína koda 120 x x x do 1400 cm

36 DDKS Racing Team KOLÁ  Daniel ENKE ÍK Dominik Peugeot 106 x x x do 1400 cm

37 EV ÍK David EV ÍK David MALANÍKOVÁ Barbora Subaru Impreza WRX STI x x nad 2000 cm

37 KIRNIG imon KIRNIG imon POSPÍ IL Stanislav VW Golf Mk3 x x nad 2000 cm

38 OMELKA Dominik OMELKA Dominik STRAKA Jakub koda Felicia x x do 1400 cm

38 BARTO  Zden k BARTO  Zden k BRÁZDIL Michal BMW E36 325 I x x nad 2000 cm

39 Motorsport U Kamínek SUCHÁNEK Petr BARTON ÍK Jakub Peugeot 206 x x nad 2000 cm

39 HUDE EK Branislav HUDE EK Branislav VW Golf IV x x nad 2000 cm

40 Garage36 IMEK Jakub JAKVID Milan VW Golf IV x x do 1600 cm

40 Haví ováci KARKO KA Dominik PIVO KA Tomá Toyota Corolla E11 x x do 1400 cm

41 SOLANSK  Karel SOLANSK  Karel Peugeot 306 x x do 1600 cm

41 Team ervená vra da WOLF Daniel ABLOVÁ Eli ka koda Felicia Combi x x do 1400 cm

42 STRAKA Jakub STRAKA Jakub OMELKA Dominik koda Felicia x x do 1400 cm

42 POSPÍ IL Stanislav POSPÍ IL Stanislav KIRNIG imon VW Golf Mk3 x x nad 2000 cm
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1 MOTORSPORT Sv tinsk SV TINSK  Lubomír Subaru Impreza x x x nad 2000 cm

5 Jelen pod koly VAJÍK David JELÍNKOVÁ Lucie BMW E46 320i x x x nad 2000 cm

7 HSC Racing SLOVÁ EK Stanislav ESCOBAR Liseti Subaru Impreza WRX x x x nad 2000 cm

8 tajny Motorsport STEIN Patrik PASTY ÍK Jakub Audi A3 Quattro x x x nad 2000 cm

9 opa Motorsport OPÍK Martin OPÍK Miroslav Seat Leon Cupra x x x nad 2000 cm

10 ABRAHÁM Jan ABRAHÁM Jan ZAPLETAL Jan BMW E46 x x x nad 2000 cm

12 Lukssaa Racing POTOCK  Luká Audi S3 Quattro x x x nad 2000 cm

13 GB Motorsport GAZDA Adam BARCUCH Dominik Volkswagen Golf 4 x x x nad 2000 cm

37 EV ÍK David EV ÍK David MALANÍKOVÁ Barbora Subaru Impreza WRX STI x x nad 2000 cm

37 KIRNIG imon KIRNIG imon POSPÍ IL Stanislav VW Golf Mk3 x x nad 2000 cm

38 BARTO  Zden k BARTO  Zden k BRÁZDIL Michal BMW E36 325 I x x nad 2000 cm

39 Motorsport U Kamínek SUCHÁNEK Petr BARTON ÍK Jakub Peugeot 206 x x nad 2000 cm

39 HUDE EK Branislav HUDE EK Branislav VW Golf IV x x nad 2000 cm

42 POSPÍ IL Stanislav POSPÍ IL Stanislav KIRNIG imon VW Golf Mk3 x x nad 2000 cm

nad 2000 cm³
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3 VYMLÁTIL Jakub VYMLÁTIL Jakub CHYTALOVÁ Kamila Renault Clio Sport x x x do 2000 cm

6 Bruska Racing OPÍK Miroslav OPÍKOVÁ Denisa Peugeot 206 GTi BP x x x do 2000 cm

15 Walda Motorsport VAL EK Ond ej JULÍNEK Martin Fiat Punto HGT x x x do 2000 cm

16 Just racing team VÍT Jind ich ERNOHORSK  Marek Mazda MX-5 NB x x x do 2000 cm

20 Colin rallye DAN K Radomír Ford Focus x x x do 2000 cm

21 Wings team B LÍK Michael WV Golf 2 x x x do 2000 cm

22 DLAPEX Racing DLAPA Jakub TLACH Tomá Ford Puma x x x do 2000 cm

26 VA EK Martin VA EK Martin LI ENÍK Petr Subaru Forester x x x do 2000 cm
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17 Garage36 IMEK Daniel TESANNEN Jarko Toyota Corolla E11 x x x do 1400 cm

18 ANTO  Petr ANTO  Petr BASOVNÍK Antonín Suzuki Swift x x x do 1400 cm

24 JANOTA Motorsport JANOTA Tomá  jun JANOTA Tomá koda Fabia x x do 1400 cm

25 LOJI Racing ONDRA Alois ZSEMBERIOVÁ Tereza koda Felicia x x x do 1400 cm

30 Colin Ralye DAN K Toma PAVLI TÍK Jakub Citroen Saxo VTS x x x do 1400 cm

31 ARM-Motorsport KROUTILÍK Jan TRÁVNÍ KOVÁ Markéta Citroen Saxo VTS x x x do 1400 cm

32 K_G Rally team BRÁZDA Jan ABLA Jan koda Felicia x x x do 1400 cm

33 DDKS Racing Team KOLÁ  Daniel ENKE ÍK Dominik Peugeot 106 x x x do 1400 cm

34 OMELKA Dominik OMELKA Dominik STRAKA Jakub koda Felicia x x do 1400 cm

37 Haví ováci KARKO KA Dominik PIVO KA Tomá Toyota Corolla E11 x x do 1400 cm

38 Team ervená vra da WOLF Daniel ABLOVÁ Eli ka koda Felicia Combi x x do 1400 cm

39 STRAKA Jakub STRAKA Jakub OMELKA Dominik koda Felicia x x do 1400 cm
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2 MART Motorsport MATOU EK Mat j PROTIVOVÁ Anna Mazda 3 x x x do 1600 cm

4 Garage36 KRÁ ALA Petr BRABLEC Jan Opel Tigra Sport x x x do 1600 cm

10 Garage36 IMEK Michael Citroen C2 VTS x x x do 1600 cm

11 DHCar Racing HANDL Dominik HANDL Eduard Citroen Saxo VTS x x x do 1600 cm

14 JERRY Racing ONDRA Jaroslav PFEILER Luká Mazda 3 x x x do 1600 cm

19 Kubov Racing KUBOV Patrik KUBOV Marek Citroen C2 VTS x x x do 1600 cm

23 ENOVSK  Petr ENOVSK  Petr Citroen Saxo x x do 1600 cm

27 SimSec KOSE EK Tomá VESELÁ Simona Ford Focus mk1 x x x do 1600 cm

28 Omezova MAD RA Jan SUKAN  Michal Citroën Saxo VTS x x x do 1600 cm

29 Autokat racing TALA OVÁ Kate ina Toyota Corolla x x x do 1600 cm

36 Garage36 IMEK Jakub VW Golf IV x x do 1600 cm


